〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目 1 番１号 https://www.panasonic.com/jp/industry.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

2024 年 3 月 1 日
パナソニック インダストリー株式会社
産業デバイス事業部

AC サーボアンプ MINAS A6NF シリーズ・A6NE シリーズ
アナログモニタ用コネクタ（X7）色変更のお知らせ

拝啓 早春の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて標記の件、対象のシリーズで使用している部品において部品メーカと協議を重ねてまいりましたが生産中止
となり部品の購入が困難なため代替品に変更いたします。
何とぞ事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。                     敬具

             －記－

■対象機種:M＊DL＊＊＊N＊             …左から８桁目が「N」
■変更理由:対象部品（コネクタ）が生産中止のため
■変更内容:アナログモニタ用コネクタ（X7）を変更いたします。赤枠点線分

項目 現行品 変更品

メーカ 日本モレックス合同会社 日本モレックス合同会社

品番 53398-8605 533984005

色 黒 白 (ナチュラル)

外観

（例）

B 枠アンプ

・アナログモニタ用コネクタの外形、寸法について変更はございません。
・製品の機能、性能、信頼性に変更はございません。

■その他 相手側コネクタ（ケーブル側コネクタ）モレックス製

部品名 現行品 変更品

ハウジング ※1 51021-0500 510210500

ターミナル ※2 50058-8500 500588020

■変更時期:2024年6月生産分より順次変更いたします。
■修理サービス対応について

・修理対応につきましても変更品での対応とさせていただきます。
ただし、受付時期とサービス部品の在庫状況により、現行品（変更前品）での対応となることもございます。  以上

１/1 ページ

※1) ハウジングの品番、色<白(ナチュラル)>に
変更はございません。

※2) ターミナルには互換性がありますので、現在お使いの
ケーブルは変更後もそのままご使用いただけます。

アンプ正面 アンプ正面 LED パネル(拡大) LED パネル(拡大)